

Hasseris Skin Lounge ApS

Kong Christians Alle 37, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 95 86 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Marianne Weinreich Krogshave
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hasseris Skin Lounge ApS
Kong Christians Alle 37, 1.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 95 86 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianne Weinreich Krogshave, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive hudpleje- og negleklínik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.030.315 kr. mod 1.183.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.988 kr. mod 32.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

De økonomiske konsekvenser af Covid-19 virussen har direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb.

Selskabet har i regnskabsåret 2021 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang i forhold til forventningerne som følge af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv.

Ledelsen har derfor foretaget en tilpasning af selskabets omkostningsstruktur. Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark, introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet. Hvor længe nedlukningen vil fortsætte og hvad konsekvenserne af nedlukningen, og hjælpepakkerne vil være for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabet har negativ egenkapital pr. 31.12.21.

Det er ledelsens vurdering at selskabets egenkapital bliver reetableret ved fremtidig indtjening, og ledelsen vurderer at selskabet råder over den nødvendige likviditet til at fortsætte driften i 2022, hvorfor årsrapporten er udarbejdet under forudsætning om forsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.030.315	1.183.001
3 Personaleomkostninger	-1.065.843	-1.121.820
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-13.387</u>	<u>-21.376</u>
Driftsresultat	-48.915	39.805
Andre finansielle indtægter	26	36
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.099</u>	<u>-7.016</u>
Resultat før skat	-57.988	32.825
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-57.988	32.825
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	32.825
Disponeret fra overført resultat	<u>-57.988</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-57.988	32.825

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Indretning af lejede lokaler	12.789	26.176
Materielle anlægsaktiver i alt	12.789	26.176
Anlægsaktiver i alt	12.789	26.176
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	259.389	197.430
Varebeholdninger i alt	259.389	197.430
Andre tilgodehavender	14.500	0
Tilgodehavender i alt	14.500	0
Likvide beholdninger	498.397	361.508
Omsætningsaktiver i alt	772.286	558.938
Aktiver i alt	785.075	585.114

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-386.107	-328.119
Egenkapital i alt	-336.107	-278.119
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	168.329	117.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.336	15.900
Anden gæld	930.517	730.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.121.182	863.233
Gældsforpligtelser i alt	1.121.182	863.233
Passiver i alt	785.075	585.114

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-360.944	-310.944
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.825	32.825
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-328.119	-278.119
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.988	-57.988
	50.000	-386.107	-336.107

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har negativ egenkapital pr. 31.12.21.		
Det er ledelsens vurdering at selskabets egenkapital bliver reetableret ved fremtidig indtjening, og ledelsen vurderer at selskabet råder over den nødvendige likviditet til at fortsætte driften i 2022, hvorfor årsrapporten er udarbejdet under forudsætning om forsat drift.		
2. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 248. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	939.786	998.856
Pensioner	87.509	90.102
Andre omkostninger til social sikring	38.548	32.862
	<u>1.065.843</u>	<u>1.121.820</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.099	7.016
	<u>9.099</u>	<u>7.016</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	133.454	133.454
Kostpris 31. december 2021	<u>133.454</u>	<u>133.454</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-107.278	-85.902
Årets afskrivninger	-13.387	-21.376
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-120.665</u>	<u>-107.278</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>12.789</u>	<u>26.176</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser:

Der er indgået lejeaftale med 6 måneders opsigelse, som udgør en samlet forpligtelse på 99 t.kr. pr. 31.12.21.
